

Fa 580/2024-89 111/

Dodávateľ:  Ladislav Németh - mladší Veľký Lég 720 93037 LEHNICE IČO: 40557219 DIČ: 1070006410 IČ DPH: SK1070006410		Faktúra č.: č.: 2024/09/1042 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 2024091042 Konštantný symbol: 0008 Číslo objednávky: mail.p.Šulganová Dodací list č.: 2024091042	
Dátum dodania: 06. 09. 2024 Dátum vystavenia: 06. 09. 2024 Dátum splatnosti: 20. 09. 2024 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: Slovenská Sporiteľňa Pobočka: Dunajská Streda Číslo účtu: 0191698965/0900 IBAN: SK1109 0000 0000 0191 6989 65 SWIFT: GIBASBX		Odberateľ: Základná škola s materskou školou Oščadnica 1374 023 01 Oščadnica IČO: 37812271 DIČ: IČ DPH: Prevádzka:	

KOBRA už 25 rokov na Slovensku

V rámci rozširovania ponuky výrobkov KOBRA , Vám ponúkame NOVINKY roku 2024 !

VIAC INFORMÁCIÍ NA WWW.KOBRAKEFY.SK
Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme nasledovný tovar :

Číslo	Názov	Množstvo	MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
162/3	Zmeták s rúčkou mäkký PBT 0,30 x 50 mm hladký 340 x 35 mm / červená	2	ks	5,0	11,3040	22,608	20	13,565	27,13
116/3	510 252 3 Stierka na násadu dvojdielna - vymeniteľná guma biela, šírka 600 mm / červená	2	ks	5,0	27,6460	55,292	20	33,175	66,35
117	515 073 3 Náhradná guma do stierky biela, šírka 600 mm	2	ks	5,0	13,0165	26,033	20	15,620	31,24
145/3	515 077 Zmeták mäkký PP 0,25 x 55 mm hladký 400 x 50 mm / červený	2	ks	5,0	23,3710	46,742	20	28,045	56,09
101/3	515 206 3 Kefa na drhnutie podlahy tvrdá PBT 0,50 x 30 mm hladká 280 x 50 mm / červená	2	ks	5,0	17,1000	34,200	20	20,520	41,04
109/6	515 001 3 Hliníková násada PP, 1500 mm, Ø 25 mm / čierna	2	ks	5,0	20,3290	40,658	20	24,395	48,79
109/3	515 032 6 Hliníková násada PP, 1500 mm, Ø 25 mm / červená	4	ks	5,0	20,3293	81,317	20	24,395	97,58
148/0/3	515 032 3 Lopatka do sady 310 x 185 mm PP / červená	2	ks	5,0	12,2540	24,508	20	14,705	29,41
xx1000	580 302 3 Prepravné náklady xx1000 Prepravné náklady	1	ks		5,0000	5,000	20	6,000	6,00